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Destination Slussen utvecklar handelsplatsen i nya Slussen  
 
I och med att Stockholms Stads ansvariga nämnder under veckan har fattat beslut om det 
framtida Slussens utformning går arbetet med att utveckla handelsytorna i det nya Slussen 
nu in i ett nytt och intensivt skede. Detta arbete kommer att drivas av Destination Slussen 
AB som ägs av KF Fastigheter och Gyllenforsen.  
 
KF Fastigheter och Gyllenforsen tecknade år 2008 ett markanvisningsavtal med Stockholms stad 
avseende totalt 35 000 kvm kommersiell yta ”under” Slussen.  Det gemensamma bolaget 
Destination Slussen AB kommer att arbeta för att nya Slussen blir en mötesplats med varierat 
utbud av handel, upplevelser och kultur. I och med veckans formella beslut i stadsbyggnads- 
exploaterings-, trafik - och renhållningsnämnden kan utvecklingen av det framtida Slussen nu 
komma igång och byggas utifrån de förslag som presenterats av arkitektkontoret Foster + Partners 
och Berg Arkitektkontor. 
 
Vi ser fram emot att gemensamt med staden utveckla en levande mötesplats. Vi har erfarenhet av 
och kunskap om hur man med hjälp av handel skapar en plats som lever och samlar många 
människor, säger Bernt-Olof Gustavsson, VD KF Fastigheter.  
 
KF Fastigheter, som är en av landets större ägare och utvecklare av handelsplatser, ingår i 
detaljhandelskoncernen Kooperativa Förbundet (KF). Gyllenforsen äger det så kallade 
Katarinahuset med Katarinahissen samt flera fastigheter i närheten av Slussen. 
 
Som en stor fastighetsägare i Stockholm stad och med lång erfarenhet av fastighetsägande kring 
just Slussen är detta ett uppdrag vi är särskilt stolta över, säger Torbjörn Wiberg VD 
Gyllenforsen.  
 
Destination Slussens ambition är att handeln i det nya Slussen ska tillmötesgå 
de önskemål och behov som finns hos boende, arbetande, turister, kulturintresserade och 
kollektivtrafikåkare. 
 
Vi ser nu fram emot en intensiv arbetsperiod under detaljplanearbetet som är nästa steg i 
arbetsprocessen. Vi välkomnar en dialog med stockholmarna och man kan följa vårt arbete på 
www.destinationslussen.se, säger Cecilia Henriksson, projektchef Destination Slussen AB.  
 
För ytterligare information: 
Cecilia Henriksson, projektchef Destination Slussen AB tfn: 070-385 10 31 
www.destinationslussen.se  
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